
中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司

工具采购项目询比公告

询比编号：fbty-hw-2023-0423

询比名称： 中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司工具采购项目

报名（文件发售截止时间）：2023年 10月 10日 08时

报价截止时间：2023年 10月 10日 08时 00分

采购单位：中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司

联系人：安在业

联系方式：15848997237

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

fbty-hw-2023-0423

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
便携式

测振仪

充电电

池
VC63E 1 台 硫酸厂

2 测温仪

。-30℃ 

- 

+600℃

GLS500 

充电电

池

1 台 硫酸厂

3
刚玉纱

布
60目 A4 50 张 硫酸厂

4

过滤式

消防自

救呼吸

器

过滤式

消防自

救呼吸

器

过滤式

消防自

救呼吸

器

10 个 硫酸厂



5 对讲机 TR990 TR990 4 台 电厂

6
对讲机

充电器
TR990 TR990 8 个 硫酸厂

7 对讲机 TR990 TR990 6 台 冶炼厂

8 对讲机 TR990 TR990 7 部 硫酸厂

9
强光手

电

冉格 中

国龙探

照灯 

968

冉格 中

国龙探

照灯 

968

3 个

10
强光手

电

中长款  

黄光

P100  

伸缩调

节 16-3

2 把 硫酸厂

11 手电 500W 500W 2 把 硫酸厂

12
强光手

电

充电手

提式 亮

度

≥1000

流明

3 把 电厂

13 暴风枪

电机转

速：0-

20500rp

m 额定

电压：

220V

MNT0700

99 

插电式

1 台 硫酸厂

14 割炬 乙炔型 G01-100 3 把 硫酸厂

15
液压拉

马

三爪  

最大行

程 55mm

最大拉

锯

15吨 1 个 硫酸厂



180mm

16
电动扳

手开关

牧田

TW1000

电动扳

手

TW1000 牧田 2 个 硫酸厂

17
柴油喷

灯

3.5升  

带减压

阀

MD35-I 2 个 硫酸厂

18 卷尺

尺身材

质：不

锈钢

5米 国标 8 把 硫酸厂

19 壁纸刀 得力 得力 15 把 硫酸厂

20
壁纸刀

片
得力 得力 20 盒 硫酸厂

21 角磨机

带线式 

直径

100mm 

AC220V

带线式 

直径

100mm 

AC220V

博世

东成

德力西

1 把 电厂

22 手电钻

充电式 

锂电池 

夹持尺

寸 10mm

空载转

速

≥1500r

/min

电压

≥16.8V

充电式 

锂电池 

夹持尺

寸 10mm

空载转

速

≥1500r

/min

电压

≥16.8V

东成

博世

芝浦

1 把 电厂

23
等离子

电焊机

电流

20-60A 

电流

20-60A 

德力西 1 台 电厂



非接触

工业切

割电焊

两用 内

置气泵 

220V/38

0V通用 

带割枪

（≥10m

）焊把

(≥5m)

接地线 

切割厚

度 1-

20mm 非

接触起

弧

非接触

工业切

割电焊

两用 内

置气泵 

220V/38

0V通用 

带割枪

（≥10m

）焊把

(≥5m)

接地线 

切割厚

度 1-

20mm 非

接触起

弧

沪工之星

安德力

24
角磨机

切片

107*1.2

*16mm

107*1.2

*16mm
50 片 汽车队

25
焊帽子

镜片

（黑

色）

（黑

色）
50 片 汽车队

26
麻花钻

头

Φ18 总

长

540mm

Φ18 总

长

540mm

博世冲击

钻钻锤专

用钻头

2 个 质检处

27
锤钻钻

头

Φ18 总

长

540mm

Φ18 总

长

540mm

博世冲击

钻钻锤专

用钻头

2 个 质检处

28
钢丝乙

炔管

工业高

压耐磨

阻燃 每

根 30/m 

外径

16mm，

内径

工业高

压耐磨

阻燃 每

根 30/m 

外径

16mm，

内径

3 根 冶炼厂



8mm 8mm

29
钢丝氧

气管

工业高

压耐磨

阻燃每

根 30/m 

外径

16mm，

内径

8mm

工业高

压耐磨

阻燃每

根 30/m 

外径

16mm，

内径

8mm

3 根 冶炼厂

30
钢丝乙

炔管

工业高

压耐磨

阻燃 每

根 50/m 

外径

16mm，

内径

8mm

工业高

压耐磨

阻燃 每

根 50/m 

外径

16mm，

内径

8mm

2 根 冶炼厂

31
钢丝氧

气管

工业高

压耐磨

阻燃 每

根 50/m 

外径

16mm，

内径

8mm

工业高

压耐磨

阻燃 每

根 50/m 

外径

16mm，

内径

8mm

2 根 冶炼厂

32
工业测

温枪

TA603A  

测量范

围-32～

1080℃

TA603A  

测量范

围-32～

1080℃

1 把 冶炼厂

33

三管防

回火割

枪

G01-100 G01-100 5 把 冶炼厂

34 焊把
大象 大象 

5 个 冶炼厂



800A 800A

35 割嘴

G01-100 

2# 每盒

/5个

G01-100 

2# 每盒

/5个

5 盒 冶炼厂

 

报价方式：█单价 ；□分项报价；█总价。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2023年 10月 07日 15时 46分至 2023

年 10月 10日  08时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：1.技术要求以需方实际要求为准；2.报单价和总价，报价包含运费，并开具 13%

增值税专用发票。

赤峰富邦铜业有限责任公司

（电子签章）

2023-10-08

http://ecp.cnmc.com.cn/

		2c913b686c4abd9f016c4ae892ef005f
	2023-10-08T10:09:34+0800
	北京
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司工具采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司工具采购项目询价公告


		8a8000c876dc88270176eee457cb30e3
	2023-10-08T10:09:34+0800
	北京
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司工具采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司工具采购项目询价公告




